modo

Ofício nº 001/2023 — Gab.11

Pouso Alegre, 03 de janeiro de 2023.

A

Excelentíssimo. Srº. Leandro Morais .

Presidente da CâmaraMunicipal de'Pouso Alegre/MG

Assunto: Solenidade de Posse

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Exa.,

de janeiro /23

Sem mais para o momento, agradeço a atenção e reitero estimas de
elevado apreço.

Atenciosamente,
Hélio Carlos de Oliveira

| Vereador